
　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は地区ロータリー活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、４月１７日・１８日開催の地区大会の準備を進めているところでございますが、

　　　大会を記念して下記の通り、チャリティゴルフコンペを企画いたしました。

　　　会場となりますこだまゴルフクラブで、地区の仲間とプレーを楽しんで下さい。

　　　皆様方のご参加をお待ちしております。

記

　　２０１０年　３月２９日（月）

　　登録受付　午前７時００分より　スタート　午前７時３２分より

　　こだまゴルフクラブ （乗用カート・キャディ付）

　　本庄市児玉町入浅見１０１６　　ＴＥＬ　０４９５-７２-５１５１

　　関越自動車道　本庄児玉インターより５Ｋｍ

　　高崎線　本庄駅南口下車　タクシーにて１５分

　　上越新幹線　本庄早稲田駅北口下車　タクシーにて１０分

　　２００名　各クラブより４名程度の登録をお願いします。

（記念品、商品代）

　　　　内、１,０００円はポリオ撲滅基金としてＲＣ財団に寄付します。

　　＊プレー費（昼食付）等は個人清算となります。

　　　　　概算１５,０００円 （ワンドリンク程度）

　　１８ホール・ストロークプレイ（新ペリア方式）

　　個人戦及び団体戦（３名以上参加が条件です。）

　　地区大会にて行います。当日表彰式は行いませんが、軽食、

　　ソフトドリンクにて接待させて頂きます。

　　別添の申込書にて地区大会事務局までＦＡＸまたはメールにて

　　お送りして下さい。

　　＊登録料　５,０００円は取りまとめの上、指定口座に２月１５日までに

　　お振込み、別紙送金明細書をＦＡＸまたはメールにてお送りください。

２０１０年　１月　吉日

国際ロータリー　第2570地区

ガバナー　加藤玄静

地区大会実行委員長　渋谷修身

記念ゴルフ大会会長　岡崎正六

国際ロータリー　第2570地区　　クラブ会長　各位

場　　所　：

アクセス　：

表彰式　：

申込み　：

担当クラブ：本庄ＲＣ・児玉ＲＣ・上里ＲＣ・本庄南ＲＣ

５，０００円

日　　時　：

募集人員　：

登録料　：

競技方法　：

ポリオ撲滅チャリティゴルフコンペ開催のご案内


